
OROZCO PERES KARLA E
2.2 kW 17 de Mayo de 2024

01 679130163770

461 kW/h $ 1,112

4 518 kW/h $54

95.10 % BIMESTRE $ 1,057

$6,669.06 MXN $326.58 MXN $6,342.48 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

8.8 AÑOS 550 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

11.3 %



Propuesta 1 17 de Mayo de 2024 1 de Junio de 2024

20240070

OROZCO PERES KARLA E  

4 Canadian Solar PV Module 550W

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

1 ESTRUCTURA ALUMINIO

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

1 MATERIAL ELECTRICO

1 TRAMITES INTERCONEXIÓN

Subtotal $ 48,275.87

IVA $ 7,724.14

TOTAL (MXN) $ 56,000.01

+529515699385 www.energizate.com.mx alanrenesb@gmail.com



1 $ 6,669.06 $ 326.58 $ 0.00 $ 6,342.48 $ 6,342.48 $ -49,657.53

2 $ 6,869.13 $ 336.38 $ 0.00 $ 6,532.75 $ 6,532.75 $ -43,124.77

3 $ 7,075.21 $ 346.47 $ 0.00 $ 6,728.74 $ 6,728.74 $ -36,396.04

4 $ 7,287.46 $ 356.86 $ 0.00 $ 6,930.60 $ 6,930.60 $ -29,465.44

5 $ 7,506.09 $ 367.57 $ 0.00 $ 7,138.52 $ 7,138.52 $ -22,326.92

6 $ 7,731.27 $ 378.60 $ 0.00 $ 7,352.67 $ 7,352.67 $ -14,974.25

7 $ 7,963.21 $ 389.95 $ 0.00 $ 7,573.25 $ 7,573.25 $ -7,401.00

8 $ 8,202.10 $ 401.65 $ 0.00 $ 7,800.45 $ 7,800.45 $ 399.45

9 $ 8,448.17 $ 413.70 $ 0.00 $ 8,034.46 $ 8,034.46 $ 8,433.92

10 $ 8,701.61 $ 426.11 $ 0.00 $ 8,275.50 $ 8,275.50 $ 16,709.42

11 $ 8,962.66 $ 438.90 $ 0.00 $ 8,523.76 $ 8,523.76 $ 25,233.18

12 $ 9,231.54 $ 452.06 $ 0.00 $ 8,779.48 $ 8,779.48 $ 34,012.65

13 $ 9,508.48 $ 465.62 $ 0.00 $ 9,042.86 $ 9,042.86 $ 43,055.51

14 $ 9,793.74 $ 479.59 $ 0.00 $ 9,314.15 $ 9,314.15 $ 52,369.66

15 $ 10,087.55 $ 493.98 $ 0.00 $ 9,593.57 $ 9,593.57 $ 61,963.23

16 $ 10,390.18 $ 508.80 $ 0.00 $ 9,881.38 $ 9,881.38 $ 71,844.61

17 $ 10,701.88 $ 524.07 $ 0.00 $ 10,177.82 $ 10,177.82 $ 82,022.43

18 $ 11,022.94 $ 539.79 $ 0.00 $ 10,483.15 $ 10,483.15 $ 92,505.58

19 $ 11,353.63 $ 555.98 $ 0.00 $ 10,797.65 $ 10,797.65 $ 103,303.23

20 $ 11,694.24 $ 572.66 $ 0.00 $ 11,121.58 $ 11,121.58 $ 114,424.80

21 $ 12,045.06 $ 589.84 $ 0.00 $ 11,455.22 $ 11,455.22 $ 125,880.03

22 $ 12,406.42 $ 607.54 $ 0.00 $ 11,798.88 $ 11,798.88 $ 137,678.91

23 $ 12,778.61 $ 625.76 $ 0.00 $ 12,152.85 $ 12,152.85 $ 149,831.76

24 $ 13,161.97 $ 644.53 $ 0.00 $ 12,517.43 $ 12,517.43 $ 162,349.19

25 $ 13,556.83 $ 663.87 $ 0.00 $ 12,892.96 $ 12,892.96 $ 175,242.15

Calzada Heroes de Chapultepec 405


